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N

. : CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADC
I .
DATOS GﬁEERALES:
FECHA/HORA: 07/05/14 23:24:25
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDOY - 05115 CONTRA 17887 REMISION: © 0066143-1
PRODUCTO: ANGULO 3X3/16" 76.2X4.76MM GRADO DE ACERD ASTM A36/A36M-08

CANTIDAD EMBARCADA 21.208 TONS

ESPECIFICACION AG/AGM*lO ' EMBARQUE: RODRIGUEZ BAUTISTA
PESO TEORICO PRODUCIO: 5.521 -KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 | TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA 5 P %5 8 % Sn 5 C % Cu % Mo % 81 % Ni % Cr Y 5Mn . % Nb

307042 L0210 L0260 .0190 L1900 .1900 .0390 L3000 L0200 ,1100 , 0030 ,8700 L0030
NO HAY DATOS CAPTURADOS
NC HAY DATOS CAPTURADOS

307043 .¢l180 L0260 .0200 L1800 .1800 L0300 .2400 L0800 .0800 L0620 L7400 L0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZC CRARPY CHARPY CHARPY

COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
fPSIJMPA) (DST/MPAY - (2" JOULES LB-PIE KG-MT
307042
NO HAY DATOS CAPTURADGS
NO HAY DATOS CAPTURADOS
307043 61,586 79,569 28

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

307042 S0EQ01656
307043 SOE01647 SOE01648 SOE0L1650 SOE01651 SOE01652 SOE01653 GS0ECL1654 S50E01655
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